
UCHWAŁA 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Rady Gminy Uście Gorlickie 
w sprawie zmiany Budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2024 rok oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 

2024 Nr XLVII/537/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 91 ust. 1, art. 211, 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 i 1572), art. 18 ust.1 i ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” i art. 60 ust.2 
pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 i 1572) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) -  -  Rada Gminy w Uściu Gorlickim 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza  się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę -155 118,07  zł. w tym: 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 279 114,32 zł. 

2) Dochody majatkowe zmniejsza się o kwotę 434 232,39 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki  budżetu na rok 2024 o kwotę - 892,08 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 494 349,37 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 495 241,45 zł. 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 154 225,99 zł, w tym z tytułu: 

-  zwiększenia przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 na kwotę 
154 225,99 zł. 

Przychody i rozchody po zmianie określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W  uchwały budżetowej  nr XLVII/537/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. dokonuje sie zmiany zapisu   § 3 
pkt.1 w następujący sposób: „§ 3.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 6 524 042,30 zł, który zostanie pokryty: 

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt. 6(§ 950) w kwocie 6 101 139,41 zł  

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki Funduszu Pomocy (§ 905) w kwocie 118 095,91 zł." 

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki  z tytułu dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
niewykorzystane w 2023 roku  (§ 905) w kwocie 143 196,63 zł." 

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki  z tytułu dochodów z opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
niewykorzystane w 2023 roku  (§ 905) w kwocie 161 610,35 zł." 

Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchyla się ust.3 w paragrafie 3 uchwały budżetowej na rok 2024 Nr XLVII/537/23 z dnia  28 grudnia 
2023 r. 

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje sie zmiany planowanych kwot dotacji z budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje sie zmiany załącznika nr 9 do uchwały Nr XLVII/537/23 z dnia 28 grudnia 2023 r., który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi: 

1. Dochody ogółem – 68 671 434,65 zł, w tym: 

- dochody bieżące –      50 149 969,99 zł 

- dochody majątkowe – 18 521 464,66 zł 

2. Wydatki ogółem – 77 514 667,54 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 53 030 075,21 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 42 934 573,46 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 26 978 641,75 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 15 955 931,71 zł. 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  -1 701 700,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 6 954 946,75 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego –1 130 000,00 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 308 855,00 zł. 

- wydatki majątkowe – 24 484 592,33 zł.  

3. Deficyt budżetu – 8 843 232,89 zł 

4. Przychody budżetu 10 140 712,89 zł 

5. Rozchody budżetu –  1 297 480,00 zł 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 

Rady Gminy Uście Gorlickiez dnia 29 listopada 2024r. z dnia 29 listopada 2024r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2024 roku  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 683 000,00 0,00 190 000,00 873 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 683 000,00 0,00 190 000,00 873 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 680 000,00 0,00 190 000,00 870 000,00 
 750   Administracja publiczna 420 796,94 -131 642,91 67,44 289 221,47 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

205 300,00 -131 642,91 0,00 73 657,09 

  75011  Urzędy wojewódzkie 175 490,61 0,00 67,44 175 558,05 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

87,71 0,00 67,44 155,15 

  75095  Pozostała działalność 205 306,33 -131 642,91 0,00 73 663,42 

Uchwalony Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

205 300,00 -131 642,91 0,00 73 657,09 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

166 293,00 -106 630,70 0,00 59 662,30 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

39 007,00 -25 012,21 0,00 13 994,79 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 25 100,00 0,00 19 875,00 44 975,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 25 100,00 0,00 19 875,00 44 975,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

20 000,00 0,00 19 875,00 39 875,00 

 758   Różne rozliczenia 25 842 021,76 0,00 36 815,00 25 878 836,76 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 922 039,76 0,00 36 815,00 958 854,76 

Uchwalony Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

482 778,00 0,00 36 815,00 519 593,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 268 466,85 0,00 24 000,00 1 292 466,85 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  935 054,00 0,00 24 000,00 959 054,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

267 000,00 0,00 24 000,00 291 000,00 

 852   Pomoc społeczna 2 186 776,56 -52,74 21 438,13 2 208 161,95 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

37 724,07 -52,74 0,00 37 671,33 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

37 724,07 -52,74 0,00 37 671,33 

  85216  Zasiłki stałe 486 383,46 0,00 18 962,13 505 345,59 

Uchwalony Strona 3



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

456 383,46 0,00 18 962,13 475 345,59 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 191 554,00 0,00 2 476,00 194 030,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

191 554,00 0,00 2 476,00 194 030,00 

 855   Rodzina 4 683 464,35 -71 071,72 48,00 4 612 440,63 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 566 595,00 -68 956,00 0,00 4 497 639,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 333 956,00 -68 956,00 0,00 4 265 000,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 442,00 0,00 48,00 490,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Uchwalony Strona 4



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

442,00 0,00 48,00 490,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

97 306,74 -2 115,72 0,00 95 191,02 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

97 306,74 -2 115,72 0,00 95 191,02 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 395 021,75 0,00 115 000,00 3 510 021,75 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

88 021,75 0,00 0,00 88 021,75 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 254 000,00 0,00 115 000,00 1 369 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 1 250 000,00 0,00 115 000,00 1 365 000,00 

 926   Kultura fizyczna 930 000,00 0,00 74 638,12 1 004 638,12 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 74 638,12 74 638,12 

Uchwalony Strona 5



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 74 638,12 74 638,12 

 bieżące raze
m: 52 562 473,91 -202 767,37 481 881,69 52 841 588,23 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

293 321,75 -131 642,91 0,00 161 678,84 

 

 majątkowe 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 459 773,23 -261 644,39 0,00 198 128,84 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

459 773,23 -261 644,39 0,00 198 128,84 

  75095  Pozostała działalność 356 539,00 -261 644,39 0,00 94 894,61 

Uchwalony Strona 6



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

356 539,00 -261 644,39 0,00 94 894,61 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

288 797,00 -211 932,30 0,00 76 864,70 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

67 742,00 -49 712,09 0,00 18 029,91 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 48 000,00 0,00 27 412,00 75 412,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 48 000,00 0,00 27 412,00 75 412,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

48 000,00 0,00 27 412,00 75 412,00 

 majątkowe raze
m: 14 805 712,99 -461 644,39 27 412,00 14 371 480,60 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 614 943,94 -261 644,39 0,00 1 353 299,55 

 

 
Ogółem: 67 368 186,90 -664 411,76 509 293,69 67 213 068,83 

Uchwalony Strona 7



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 908 265,69 -393 287,30 0,00 1 514 978,39 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 2 do uchwały 

Rady Gminy Uście Gorlickiez dnia 29 listopada 2024r z dnia 29 listopada 2024r 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2024 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 025 700,00 790 700,00 790 700,00 0,00 790 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 860 700,00 860 700,00 860 700,00 0,00 860 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 025 700,00 790 700,00 790 700,00 0,00 790 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 860 700,00 860 700,00 860 700,00 0,00 860 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 439 672,09 2 109 672,09 2 059 672,09 1 200,00 2 058 472,09 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 2 509 672,09 2 179 672,09 2 129 672,09 1 200,00 2 128 472,09 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 627 992,09 1 527 992,09 1 527 992,09 0,00 1 527 992,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 667 992,09 1 567 992,09 1 567 992,09 0,00 1 567 992,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 535 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 565 000,00 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 054 632,92 6 587 479,92 6 051 679,92 4 739 358,52 1 312 321,40 500,00 330 000,00 205 300,00 0,00 0,00 467 153,00 467 153,00 356 539,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -527 824,31 -191 032,86 -62 550,86 0,00 -62 550,86 0,00 0,00 -128 482,00 0,00 0,00 -336 791,45 -336 791,45 -257 554,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 067,44 83 067,44 83 067,44 67,44 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 6 609 876,05 6 479 514,50 6 072 196,50 4 739 425,96 1 332 770,54 500,00 330 000,00 76 818,00 0,00 0,00 130 361,55 130 361,55 98 985,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 468,71 175 468,71 175 468,71 174 468,71 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67,44 67,44 67,44 67,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 175 536,15 175 536,15 175 536,15 174 536,15 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 987 246,90 4 958 636,90 4 946 636,90 3 891 238,00 1 055 398,90 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 28 610,00 28 610,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 017 246,90 5 008 636,90 4 996 636,90 3 891 238,00 1 105 398,90 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 500,00 74 500,00 74 000,00 23 300,00 50 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 77 500,00 77 500,00 77 000,00 23 300,00 53 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność przed zmianą 999 068,33 560 525,33 220 225,33 105 006,33 115 219,00 0,00 135 000,00 205 300,00 0,00 0,00 438 543,00 438 543,00 356 539,00 0,00 0,00 

Uchwalony Strona 1



zmniejszenie -477 824,31 -161 032,86 -32 550,86 0,00 -32 550,86 0,00 0,00 -128 482,00 0,00 0,00 -316 791,45 -316 791,45 -257 554,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 521 244,02 399 492,47 187 674,47 105 006,33 82 668,14 0,00 135 000,00 76 818,00 0,00 0,00 121 751,55 121 751,55 98 985,00 0,00 0,00 
przed zmianą 678 050,00 542 050,00 427 850,00 73 250,00 354 600,00 61 200,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 050,00 36 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 550,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 731 100,00 558 550,00 427 850,00 73 250,00 354 600,00 87 700,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 172 550,00 172 550,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 638 050,00 502 050,00 397 850,00 73 250,00 324 600,00 51 200,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 73 050,00 36 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 550,00 36 550,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 691 100,00 518 550,00 397 850,00 73 250,00 324 600,00 77 700,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 172 550,00 172 550,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 040 890,49 21 196 

585,49 20 427 
559,89 16 879 

397,88 3 548 162,01 0,00 769 025,60 0,00 0,00 0,00 844 305,00 844 305,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 415,00 82 415,00 82 415,00 42 315,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 22 101 705,49 21 257 
400,49 20 488 

374,89 16 900 
112,88 3 588 262,01 0,00 769 025,60 0,00 0,00 0,00 844 305,00 844 305,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 486 564,73 14 642 
259,73 14 078 

585,84 12 190 
621,51 1 887 964,33 0,00 563 673,89 0,00 0,00 0,00 844 305,00 844 305,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 464 964,73 14 620 

659,73 14 056 
985,84 12 169 

021,51 1 887 964,33 0,00 563 673,89 0,00 0,00 0,00 844 305,00 844 305,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 388 201,71 388 201,71 364 625,84 344 698,16 19 927,68 0,00 23 575,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 8 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 398 201,71 398 201,71 374 625,84 352 698,16 21 927,68 0,00 23 575,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 615 645,52 3 615 645,52 3 492 841,41 2 726 778,30 766 063,11 0,00 122 804,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 648 645,52 3 648 645,52 3 525 841,41 2 726 778,30 799 063,11 0,00 122 804,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 914,89 340 914,89 323 696,96 307 672,07 16 024,89 0,00 17 217,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 343 514,89 343 514,89 326 296,96 307 672,07 18 624,89 0,00 17 217,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 644 873,91 644 873,91 644 873,91 544 873,91 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 815,00 36 815,00 36 815,00 34 315,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 681 688,91 681 688,91 681 688,91 579 188,91 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 692 629,56 3 692 629,56 2 093 064,48 976 482,79 1 116 581,69 0,00 1 599 565,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 181,41 -11 181,41 -143,54 -45,10 -98,44 0,00 -11 037,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 566,80 2 566,80 90,80 0,00 90,80 0,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 3 684 014,95 3 684 014,95 2 093 011,74 976 437,69 1 116 574,05 0,00 1 591 003,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 6 600,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,80 -90,80 -90,80 -45,10 -45,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,80 90,80 90,80 0,00 90,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 6 554,90 945,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 926,07 39 926,07 39 926,07 0,00 39 926,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52,74 -52,74 -52,74 0,00 -52,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej po zmianach 39 873,33 39 873,33 39 873,33 0,00 39 873,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 519 721,46 519 721,46 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 489 721,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 037,87 -11 037,87 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 037,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uchwalony Strona 2



po zmianach 508 683,59 508 683,59 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 478 683,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 154,00 249 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 476,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 251 630,00 251 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 800 240,35 4 800 240,35 759 885,95 594 227,79 165 658,16 0,00 4 040 354,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 071,72 -71 071,72 -4 185,72 -2 070,00 -2 115,72 0,00 -66 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 4 729 216,63 4 729 216,63 755 748,23 592 205,79 163 542,44 0,00 3 973 468,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 572 802,00 4 572 802,00 534 147,60 482 313,32 51 834,28 0,00 4 038 654,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 956,00 -68 956,00 -2 070,00 -2 070,00 0,00 0,00 -66 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 4 503 846,00 4 503 846,00 532 077,60 480 243,32 51 834,28 0,00 3 971 768,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 542,00 542,00 542,00 442,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 590,00 590,00 590,00 490,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 306,74 97 306,74 97 306,74 0,00 97 306,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 115,72 -2 115,72 -2 115,72 0,00 -2 115,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 95 191,02 95 191,02 95 191,02 0,00 95 191,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 963 129,93 7 079 821,35 6 948 166,35 2 983 088,00 3 965 078,35 0,00 28 100,00 103 555,00 0,00 0,00 2 883 308,58 2 883 308,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -87 209,65 -87 209,65 -55 709,65 -55 709,65 0,00 0,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 437 209,65 397 209,65 365 709,65 115 000,00 250 709,65 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 10 313 129,93 7 389 821,35 7 258 166,35 3 042 378,35 4 215 788,00 0,00 28 100,00 103 555,00 0,00 0,00 2 923 308,58 2 923 308,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 016 400,00 986 400,00 986 400,00 0,00 986 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 1 136 400,00 1 106 400,00 1 106 400,00 0,00 1 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 161 610,35 2 161 610,35 2 161 510,35 204 920,00 1 956 590,35 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 709,65 -55 709,65 -55 709,65 -55 709,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 709,65 55 709,65 55 709,65 0,00 55 709,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 161 610,35 2 161 610,35 2 161 510,35 149 210,35 2 012 300,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 26 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 494 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 519 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 844 555,00 164 555,00 61 000,00 18 000,00 43 000,00 0,00 0,00 103 555,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 864 555,00 164 555,00 61 000,00 18 000,00 43 000,00 0,00 0,00 103 555,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 471 000,00 471 000,00 471 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki przed zmianą 3 798 564,58 2 955 256,00 2 927 256,00 2 726 168,00 201 088,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 843 308,58 843 308,58 0,00 0,00 0,00 

Uchwalony Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

komunalnej 

po zmianach 3 913 564,58 3 070 256,00 3 042 256,00 2 841 168,00 201 088,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 843 308,58 843 308,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 391 877,75 1 703 792,00 273 792,00 2 500,00 271 292,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 085,75 688 085,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 421 877,75 1 733 792,00 273 792,00 2 500,00 271 292,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 688 085,75 688 085,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 137 500,00 1 137 500,00 177 500,00 2 500,00 175 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 167 500,00 1 167 500,00 177 500,00 2 500,00 175 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 321 663,00 1 919 663,00 1 741 163,00 649 231,00 1 091 932,00 170 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 4 402 000,00 4 402 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 638,12 224 638,12 224 638,12 0,00 224 638,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 6 446 301,12 2 044 301,12 1 865 801,12 549 231,00 1 316 570,12 170 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 4 402 000,00 4 402 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 121 663,00 1 719 663,00 1 711 163,00 649 231,00 1 061 932,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 4 402 000,00 4 402 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 6 171 663,00 1 769 663,00 1 761 163,00 549 231,00 1 211 932,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 4 402 000,00 4 402 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 638,12 74 638,12 74 638,12 0,00 74 638,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 274 638,12 274 638,12 104 638,12 0,00 104 638,12 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 738 003,21 54 437 

468,46 43 972 
750,38 27 053 

045,56 16 919 
704,82 1 711 700,00 7 314 163,08 308 855,00 0,00 1 130 000,00 19 300 534,75 19 300 

534,75 356 539,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 073 887,09 -502 095,64 -254 189,77 -179 424,75 -74 765,02 0,00 -87 923,87 -159 982,00 0,00 0,00 -571 791,45 -571 791,45 -257 554,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 072 995,01 996 445,01 905 969,01 157 430,44 748 538,57 56 500,00 2 476,00 31 500,00 0,00 0,00 76 550,00 76 550,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 737 111,13 54 931 

817,83 44 624 
529,62 27 031 

051,25 17 593 
478,37 1 768 200,00 7 228 715,21 180 373,00 0,00 1 130 000,00 18 805 293,30 18 805 

293,30 98 985,00 0,00 0,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2024 roku 
     

Lp. Wyszczególnienie Kwota Zmiana Kwota po 
zmianie 

     
1. DOCHODY OGÓŁEM 67 368 186,90 -155 118,07 67 213 068,83 
2. WYDATKI OGÓŁEM 73 738 003,21 -892,08 73 737 111,13 
3. DEFICYT BUDŻETU -6 369 816,31 -154 225,99 -6 524 042,30 
4. PRZYCHODY BUDŻETU 7 667 296,31 154 225,99 7 821 522,30 

 w tym:    

 
Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych (§ 931) 0,00 0,00 0,00 

 
Wolne środki o których mowa w 
art.. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych (§ 950) 

7 244 393,42 154 225,99 7 398 619,41 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającychz 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 - 
środki Funduszu Pomocy (§ 905) 

118 095,91 0,00 118 095,91 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającychz 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 - 
środki  z tytułu dochodów z opłat 
za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych niewykorzystane w 
2023 roku (§ 905) 

143 196,63 0,00 143 196,63 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikającychz 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach o których 
mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 - 
środki  z tytułu opłat 
gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatków na 
pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami 
komunalnymi niewykorzystane 
w 2023 roku  (§ 905)  

161 610,35 0,00 161 610,35 

Uchwalony Strona 1



5. ROZCHODY BUDŻETU 1 297 480,00 0,00 1 297 480,00 
 w tym:    
 Spłata zaciągniętych kredytów 1 297 480,00 0,00 1 297 480,00 
 z tego:    

 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów (§ 992) 1 297 480,00 0,00 1 297 480,00 

 

Wprowadza się przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 
217 ust 2 pkt 6 (§ 950) w kwocie 7 398 619,41 zł z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu gminy w kwocie 
6 101 139,41  zł i spłatę kredytów w kwocie 1 297 480,00 zł, oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 8 -środki Funduszu Pomocy  (§ 905) w kwocie 118 
095,91 zł , środki na przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 143 196,63 zł (§ 905) i  gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  w kwocie 161 610,35 zł." z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu gminy 
Zadłużenie na koniec 2023r. wynosiło 15 035 250,66 zł, przewidywane na koniec 2024r -13 737 770,66 zł 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały nrRady Gminy Uście Gorlickie Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 29 listopada 2024r 

Zmiana planu dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2024 rok 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 4 431 704,74 4 431 704,74 0,00 4 431 704,74 4 431 704,74 505 485,74 408 179,00 97 306,74 0,00 3 926 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -71 071,72 -71 071,72 0,00 -69 001,72 -69 001,72 -2 115,72 0,00 -2 115,72 0,00 -66 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 0,00 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 4 360 681,02 4 360 681,02 0,00 4 362 751,02 4 362 751,02 503 418,02 408 227,00 95 191,02 0,00 3 859 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 333 956,00 4 333 956,00 0,00 4 333 956,00 4 333 956,00 407 737,00 407 737,00 0,00 0,00 3 926 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -68 956,00 -68 956,00 0,00 -66 886,00 -66 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po 
zmianach 4 265 000,00 4 265 000,00 0,00 4 267 070,00 4 267 070,00 407 737,00 407 737,00 0,00 0,00 3 859 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 442,00 442,00 0,00 442,00 442,00 442,00 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 0,00 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po 
zmianach 490,00 490,00 0,00 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 97 306,74 97 306,74 0,00 97 306,74 97 306,74 97 306,74 0,00 97 306,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 115,72 -2 115,72 0,00 -2 115,72 -2 115,72 -2 115,72 0,00 -2 115,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

po 
zmianach 95 191,02 95 191,02 0,00 95 191,02 95 191,02 95 191,02 0,00 95 191,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 057 548,50 7 057 548,50 0,00 7 057 548,50 7 057 548,50 2 389 579,88 746 933,79 1 642 

646,09 0,00 4 667 968,62 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -71 071,72 -71 071,72 0,00 -69 001,72 -69 001,72 -2 115,72 0,00 -2 115,72 0,00 -66 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,00 48,00 0,00 48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 6 986 524,78 6 986 524,78 0,00 6 988 594,78 6 988 594,78 2 387 512,16 746 981,79 1 640 

530,37 0,00 4 601 082,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uchwalony Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

Zmiana planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2024 rok.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 

 

Uchwalony Strona 1



 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4
	tir. 2 (5) w § 4
	tir. 3 (6) w § 4
	tir. 4 (7) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	tir. 1 (8) w § 10 ust. 1
	tir. 2 (9) w § 10 ust. 1

	ust. 2 w § 10
	tir. 1 (10) w § 10 ust. 2
	lit. a w § 10 ust. 2
	tir. 1 (11) w § 10 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (12) w § 10 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 10 ust. 2
	lit. c w § 10 ust. 2
	lit. d w § 10 ust. 2
	lit. e w § 10 ust. 2
	tir. 1 (13) w § 10 ust. 2 lit. e


	ust. 3 w § 10
	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	dokument


